
 

(섹터 = GICS Level1, 세부 산업 = GICS Level3 기준, 단위: %)

월그린스 부츠 얼라 1.72 -1.00 넥스트에라 에너지 -4.25 -5.02 테슬라 -3.70 -7.95

화이자 2.17 0.90 모자이크 -4.42 -3.88 일라이 릴리

허벨 2.03 2.35 트래블러스 컴퍼니 -4.34 -3.48 브로드컴

덱커스 아웃도어 -4.78 -0.39 메타 플랫폼스

페어 아이삭 2.18 0.59 처브 -4.61 -3.89 버크셔 해서웨이

엔비디아 2.24

애플

등락률 상위 등락률 하위 시총 Top 10

-6.16 -3.66 엔비디아

제네락 홀딩스 8.52 9.40 어슈어런트 -5.53 -6.17 마이크로소프트

슈퍼 마이크로 컴퓨 15.79 14.65 에베레스트 그룹 -8.47 -4.92

2024년 10월 8일 (화)

(단위: %)

세부 산업

반도체 및 반도체장비

건설 및 엔지니어링

석유, 가스, 소모연료

의약품

-1.83 -1.47

-2.25 -4.85

2.24 5.17

1D 1W

에어 프로덕츠 앤드 9.52 5.02 아치 캐피털 그룹

비스트라

앨버말 2.33 10.31 올스테이트

1.27 1.41

-3.06

# 미국 증시 업종 및 종목 동향

-0.88 1.50

-1.57 -4.82

-2.44 -1.73-5.16 10.74 알파벳

-4.89 -4.43 아마존 닷컴 -2.97

-1.87 2.16

다이아몬드백 에너 2.51 15.72

5.17

통신서비스

유틸리티

정보서비스

생활필수품

부동산

금융

자유소비재

S&P 500 기업 등락률 상위/하위 & 시총 Top 10

종목명 1D 1W 종목명 1D 1W 종목명

섹터

에너지

원자재

산업

건강관리

-0.60

-1.67

           1D

0.35

-0.17

-0.29

-0.49

-0.68

-1.10

-1.22

-1.24

-1.92

-1.97

-2.32

-1.20

-2.74

-3.60

-0.53

-2.86

          1W

6.51

-1.56

-0.36

-2.01

건축 제품

자동차 부품

금속 및 채광

레저용 제품

전자 장비

-2.55

0.17

0.09

0.05

0.99

0.24

1.43

-1.43

7.24

          1W

2.80

3.14

6.45

-0.45

국내 및 글로벌 증시 동향 (휴장: 중국) S&P 500 주요 섹터별 등락률
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유럽: Euro Stoxx 50    독일: DAX 30           중국: 상해

영국: FTSE 100            일본: 니케이 225      홍콩: 항셍
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[미국 증시 동향]

- 빅컷 기대 후퇴에 따른 국채금리 급등 부담에 하락. 3대 지수 1% 내외 하락하면서 지난 금요일 상승폭 반납

- 비농업 고용 서프라이즈로 인한 11월 빅컷 기대 소멸, 동결 가능성 대두된 가운데 10년물 국채금리 4% 돌파

- 중동 지정학적 우려 고조된 점도 위험선호 심리 위축 요인, 이에 따른 국제유가 상승에 물가 반등 우려 부각

- 구글 반독점 이슈, 아마존 성장 우려에 따른 웰스파고의 투자의견 하향 등 기술주 악재도 증시에 부담으로 작용

[중국 및 유럽 증시 동향]

- 중국 증시, 국경절 휴장

- 유럽 증시, 중동 불확실성 주시하며 혼조세. 유로존 센틱스 투자자신뢰지수는 하락세 멈추고 예상 밖 오름세

[FICC 시장 동향] 

- 미국 10년물 국채수익률 4.03% (+5.8bp), 4거래일 연속 상승, 10년물과 2년물 모두 4% 돌파

- 달러 인덱스 102.54 (+0.02%), 국채수익률 상승, 중동 지정학적 우려 지속 등에 6거래일 연속 상승

- 유가 77.14달러/배럴 (+3.71%), 이란 석유시설 공격 우려 지속되며 상승, 최근 5거래일 동안 +13%대

[오늘의 관전 포인트] 

- 경기 연착륙 기대로 상승했던 미 증시는 주말 사이 분위기 전환, 시장의 관심이 금리로 집중되면서 일제히 하락

- 국내는 오늘 오전 삼성전자 실적 결과에 지수 흐름 연동 예상, 이재용 회장은 파운드리 사업 분사 가능성 일축

- 국경절 연휴 마치고 개장하는 중국 증시도 주목할 필요, 경기 부양책 효과가 지속될지 여부에 관심 집중될 전망
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[업종 동향]

- 에너지 제외 전 업종 하락. 특히 유틸리티, 통신서비스, 자유소비재가 2% 내외 하락

- 세부 산업에서도 반도체 및 반도체장비 업종만 1% 가까운 상승세 보였으며 전반적으로 흐름 부진

[종목 동향]

- SMCI, 지난 6월 이후 2,000개 이상의 AI 전용 서버를 판매했다며 AI 서버 수요 탄탄함 확인에 +15%대

- 아마존, 웰스파고은행이 클라우드 컴퓨팅 부문의 성장에 의문을 제기하며 투자의견을 하향해 -3%대

- 알파벳, 구글플레이 스토어 외에 안드로이드 앱을 다운로드할 수 있는 대안을 제시하라는 판결에 -2%대

- 화이자, 행동주의 펀드 스타보드 밸류가 10억 달러 상당의 지분을 확보했다는 소식에 +2%대

[리서치본부 시황컨설팅팀]



자료: Bloomberg, 한국시간 오전 7:20 기준, 상품가격은 근월물 기준 (일부 데이터는 시차가 있을 수 있음)

글로벌 증시

단위 (종가 pt, 등락 %) 종가 1D 1W 1M 연초이후 3M추이 등락단위 (%, 금리는 bp) 종가 1D 1W 1M 연초이후 3M추이

KOSPI 2,610.4 1.6 -2.3 2.6 -1.7 CRB 종합 293.6 0.7 3.0 10.0 11.3

KOSPI200 347.3 1.6 -2.6 1.5 -3.0 GSCI 에너지 256.2 3.1 9.1 13.9 4.4

KOSDAQ 781.0 1.6 0.2 10.5 -9.9 GSCI 귀금속 3,466.3 -0.2 -0.8 6.3 29.0

GSCI 산업금속 478.4 0.0 0.1 11.9 13.2

다우존스 41,954.2 -0.9 -0.9 4.0 11.3 GSCI 농산물 369.6 -0.5 -1.5 5.8 -4.5

나스닥 17,923.9 -1.2 -1.5 7.4 19.4

S&P500 5,695.9 -1.0 -1.2 5.3 19.4 WTI 77.1 3.7 13.2 14.0 7.7

러셀2000 2,193.1 -0.9 -1.7 4.9 8.2 BRENT 80.9 3.7 12.8 13.9 5.0

유로스탁스 4,969.7 0.3 -0.6 4.9 9.9 금 2,644.8 0.0 0.3 5.7 27.7

독일 19,104.1 -0.1 -1.1 4.4 14.0 은 32.0 -1.2 1.7 15.1 32.9

프랑스 7,576.0 0.5 -0.8 3.0 0.4 구리 9,943.5 0.8 -0.4 11.0 16.2

영국 8,303.6 0.3 0.8 1.5 7.4

이탈리아 33,814.5 0.7 -0.9 1.6 11.4 옥수수 426.0 0.3 0.3 11.0 -9.6

원자재 시장 소맥 592.5 0.5 1.5 9.6 -20.7

일본 39,332.7 1.8 3.7 8.1 17.5 대두 1,034.0 -0.4 -2.2 4.5 -20.1

홍콩 23,099.8 1.6 12.0 32.4 35.5

싱가포르 3,599.2 0.3 0.4 4.2 11.1 달러인덱스 102.54 0.0 1.7 1.3 1.2

중국 3,336.5 8.1 21.4 17.4 12.2 JPM 이머징통화 45.77 -0.1 -1.0 0.2 -4.9

인디아 81,050.0 -0.8 -5.3 -0.2 12.2 유로/달러 (달러) 1.10 0.0 -0.8 -0.5 -0.6

대만 22,702.6 1.8 -0.7 5.9 26.6 달러/위안 (위안) 7.02 -0.1 0.5 1.4 1.2

베트남 1,269.9 -0.1 -1.4 -0.3 12.4

인도네시아 7,504.1 0.1 -0.3 -2.8 3.2 미국 2년 4.00 7 35 35 -25

호주 8,205.4 0.7 -0.8 2.4 8.1 미국 10년 4.03 6 24 32 15

독일 10년 2.26 5 13 8 23

비트코인 63,286.1 0.4 4.1 16.4 48.9

이더리움 2,455.8 0.6 4.9 7.9 7.6 필라델피아 반도체 5,196.8 -0.2 0.5 14.8 24.5

DDR3 4G 0.9 0.0 0.0 -1.1 -10.2
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